
COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Città Metropolitana di Venezia

Determinazione n. 231 del 21-04-2023 - COMUNE DI SAN STINO DI 
LIVENZA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005 e successive modificazioni)

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 231 DEL 21-04-2023
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

OGGETTO Aggiornamento elenco operatori economici per l'affidamento di lavori ai sensi 
dell'art. 36, comma 2, lett. a), b) e c) del D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 1, comma 2, 
lett. a), b)  del D.L.76/2020, convertito in L. n. 120/2020, così come integrato dal 
D.L. 77/2021, convertito in L. 108/2021 e s.m.i. - CIG 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

 la deliberazione del C.C. n. 4 del 20.02.2023 di approvazione della nota di aggiornamento del 
Documento Unico di Programmazione;

 la deliberazione di C.C. n. 5 del 20.02.2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2023-2025 ed i relativi allegati ai sensi di legge;

  la deliberazione di G.C. n. 42 del 03.03.2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione 2023-2025;   

 la deliberazione di C.C. n. 13 del 11.04.2023 con la quale è stata applicata la Variazione al 
Bilancio di Previsione 2023-2025;

  il decreto del Sindaco n. 8 del 31.12.2021 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa nonché di Responsabile del Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni;

 Visti:
 il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. recante Codice dei contratti pubblici ed in particolare l’art. 36 

(Contratti sotto soglia), l’art. 45 (Operatori economici) e l’art. 216 (Disposizioni transitorie e di 
coordinamento);

  il D.Lgs. 56/2017 e s.m.i.;
  le linee guida dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 

18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 
elenchi di operatori economici”, come da ultimo aggiornate con delibera del Consiglio 
dell’Autorità n. 636 del 10 luglio 2019;

 
Rilevato che in base all’art. 1 del D.L. 76/2020 (decreto semplificazioni 2020), convertito dalla Legge 
120/2020 e all’art. 51 del D.L. 77/2021 (decreto semplificazioni 2021), convertito dalla L 108/2021, qualora 
la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento sia adottato entro il 30 giugno 2023, in deroga 
agli articoli 36, c. 2 e 157, c. 2 del D.Lgs. 50/2016, si applicano le procedure di affidamento di cui ai commi 
2, 3 e 4;
 
Visto il parere n. 735 del 24.9.2020 con il quale il M.I.M.S (Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità 
Sostenibile) ha espressamente chiarito che:

 le nuove procedure di affidamento più snelle e semplificate, introdotte nell’ottica di rilanciare gli 
investimenti ed accelerare gli affidamenti pubblici non precludono il ricorso alle procedure ordinarie, 



Determinazione n. 231 del 21-04-2023 - COMUNE DI SAN STINO DI 
LIVENZA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005 e successive modificazioni)

Pag. 2

in conformità ai principi di cui all’art. 30 del d.lgs. 50/2016, a condizione che tale possibilità non sia 
utilizzata per finalità dilatorie; 

 gli affidamenti dovranno avvenire comunque nel rispetto dei tempi previsti dal nuovo decreto e 
potranno essere utilizzate le semplificazioni procedimentali introdotte; 

 
Atteso che l’art. 1 del D.L.76/2020 stabilisce che, fermo quanto previsto dagli artt. 37 e 38 del D.Lgs. 
50/2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione dei lavori, servizi e 
forniture, nonché servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore 
alle soglie di cui all’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 secondo le seguenti modalità:

a. affidamento diretto per lavori di importo inferiore ad euro 150.000,00 e per servizi e forniture, 
nonché servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore a 
139.000,00 euro;

b. procedura negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/20, previa consultazione di almeno 
5 operatori economici, ove esistenti, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, che tenga 
conto anche di una diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate, individuati in base ad 
indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, per l’affidamento di servizi e forniture, 
compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo pari o superiore 
a 139.000,00 euro e fino alle soglie di cui all’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 e di lavori di importo pari o 
superiore a 150.000,00 euro e inferiore a un milione di euro e fino alle soglie di cui all’art. 35 del 
D.Lgs. 50/2016 (…); 

Visto l’art. 52, punto 1 del D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 
2021, n. 108, che ha introdotto l’obbligo per i Comuni non capoluogo di Provincia, per le procedure afferenti 
le opere PNRR e PNC, di procedere all’acquisizione di forniture, servizi e lavori attraverso le unioni di 
comuni, le province, le città metropolitane e i comuni capoluogo di province;
 
Dato atto che il Comune di San Stino di Livenza (in esecuzione alla propria delibera di C.C. n. 42 del 
28/12/2021) ed il Comune di Caorle (in esecuzione alla propria delibera di C.C. n. 84 del 30/12/2021), hanno 
sottoscritto la convenzione, di cui all'art. 30 del D.Lgs. 267/2000, con la quale hanno istituito la Centrale 
Unica di Committenza tra i Comuni di Caorle e San Stino di Livenza, come definita ai sensi dell’art. 3, c. 1, 
lett. I) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento di appalti relativi a lavori, servizi e forniture da 
svolgersi presso la sede del Comune di Caorle, individuato quale Ente capofila;
 
Rilevato che il Comune di Caorle, con propria deliberazione di G.C. n. 102 del 16/06/2022, ed il Comune di 
San Stino di Livenza, con propria deliberazione di G.C. n. 90 del 16/06/2022, hanno approvato il 
regolamento per il funzionamento della Centrale Unica di Committenza disciplinante i rapporti tra i due Enti;
 
Visto il Decreto Legge n. 13 del 24 febbraio 2023 “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano nazionale 
di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti complementari al PNRR (PNC), 
nonché per l’attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola comune (23G00022);
 
Richiamate:

 la determina n. 170 del 05/04/2019 ad oggetto “Avvio procedura per l’istituzione di un elenco aperto 
di operatori economici da consultare per l’affidamento di lavori, beni e servizi ed incarichi 
professionali”, con la quale sono stati approvati il disciplinare e lo schema di avviso per la 
formazione dell’elenco dei soggetti da consultare per procedure negoziate e affidamenti diretti di 
lavori, beni, servizi ed incarichi professionali, con i relativi modelli da utilizzare per l’iscrizione 
all’albo operatori dell’Ente; 

 la determina n. 1 del 04/01/2022 di proroga dei termini di validità dell’elenco degli operatori da 
consultare per procedure negoziate e affidamenti di lavori, beni e servizi ed incarichi professionali, 
istituito con avviso prot. n. 6609/2019; 

 la determina n. 38 del 03/02/2023 ad oggetto “proroga dei termini di validità, sino al 30/06/2023, 
dell’elenco aperto di operatori economici da consultare per l’affidamento di lavori, beni e servizi ed 
incarichi professionali”; 



Determinazione n. 231 del 21-04-2023 - COMUNE DI SAN STINO DI 
LIVENZA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005 e successive modificazioni)

Pag. 3

 
Dato atto che l’elenco degli operatori economici viene regolarmente implementato e aggiornato con cadenza 
mensile dall’ufficio preposto, secondo le modalità previste nell’avviso e nel disciplinare prot. n. 6606 del 
11.04.2019

Ritenuto di approvare formalmente l’elenco degli operatori economici da consultare per l’affidamento di 
lavori, beni e servizi ed incarichi professionali, come da ultimo aggiornato alla data del 31/03/2023, e di 
pubblicare le liste aggiornate nell’apposita sezione del sito web istituzionale dell’ente www.sanstino.it nella 
sezione “amministrazione trasparente” - “bandi e contratti – elenco operatori economici – albo fornitori”;
 
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
 
                                                                       DETERMINA
 

1. per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento;

2. di approvare e pubblicare sul sito web istituzionale dell’Ente www.sanstino.it, nell’apposita sezione 
“amministrazione trasparente” - “bandi e contratti – elenco operatori economici – albo fornitori”, 
l’elenco degli operatori da consultare per l’affidamento di Lavori e Servizi, come da ultimo 
aggiornato alla data 31.03.2023;

3. di dare atto che l’elenco continuerà ad essere implementato e aggiornato, con cadenza mensile, sino 
al 30.06.2023;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 
267/2000;

5. di provvedere alla pubblicazione di detto incarico nella sezione Amministrazione Trasparente, 
sottosezione “Bandi di gara e contratti” a norma dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Il Responsabile del servizio
EMMANUELLI MAURO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per 
gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



denominazione operatore 

economico
indirizzo sede legale cap prov indirizzo pec

1
ARCHITECTURE & SURVEY STUDIO 

ASSOCIATO 
Pordenone 33170 PN studio-aes@pec.it

2 MION ADRIANO Martignacco 33035 UD adriano.mion@ingpec.eu

3 STUDIO TECNICO CASALINI San Miniato 56028 PI stefano.casalini@pec.eppi.it

4
STUDIO DR. ING. RAIMONDO 

TUVERI
Lunamatrona 09022 SU raimondo.tuveri@ingpec.eu

5 STUDIO BRADISCHIA SRL Trieste 34122 TS studiobradischia@pec.studiobradischia.it

6
STUDIO TECNICO ROBERTO 

FAVOT
Azzano Decimo 33082 PN roberto.favot@ingpec.eu

7 STUDIO TECNICO ENVICOM 

ASSOCIATI
Padova 35128 PD info@pec.envicom.eu 

8 STUDIO PQ2011 Bussoleno 10053 TO pq2011@legalmail.it

9 ANTONIO ANGELUCCI Concordia Sagittaria 30026 VE antonio.angelucci@archiworldpec.it

10 STUDIO SORRENTINO & FRASCI Castel San Giorgio 84083 SA paolo.sorrentino@ordingsa.it

11 TRES MATTEO Casarsa della Delizia 33072 PN matteo.tres@archiworldpec.it

12 CARRARO GIOVANNI Mira 30034 VE giovanni.carraro@ingpec.eu

13 STUDIO S.IN.TE.SI. Staranzano 34079 GO certificata@pec.sintesisoluzioni.it

14 TH&MA ARCHITETTURA SRL Venezia 30122 VE themaarchitettura@pec.it

15 SERIM Srl San Stino di Livenza 30029 VE serim-srl@pec.it

16 GERETTO FRANCO San Stino di Livenza 30029 VE franco.geretto@libero.it

17 STUDIO TECNICO GASPARINI 

FLAVIO
Jesolo 30016 VE flavio.gasparini@pec.eppi.it

18 OMEGA SRL Savona 17100 SV omega1srl@legalmail.it

19 CHIARINI GLAUCO Mestre 30174 VE glauco.chiarini@archiworldpec.it

20 STANGHERLIN SANDRA San Donà di Piave 30027 VE sandra.stangherlin@archiworldpec.it

21 ABACO ASSOCIATI Salzano VE oriettarisi@pec2.studio-abaco.it

22 PICCINATO MARIA LUISA Pordenone 33170 PN marialuisapiccinato@epap.sicurezzapostale.it

23 CARTURAN RENZO Conselve PD arch.carturan@pec.it

24 ARES srl Erbusco BS aressrl.pec@legalmail.it

25 ALBERTINI & COMPANY srl Conegliano TV albertincompany@pec.it

26 STUDIO ASSOCIATO C&P San Donà di Piave 30027 VE cpingassociati@pec.it

27 IGS srl Trieste 34123 TS igs-geo@pec.it

28 ESSE.I.A INGEGNERIA Padova 35128 PD esseia@pec.it

29 MASIERO GROUP sas San Stino di Livenza 30029 VE masiero.group@legalmail.it

30 MIOTTI MARIA San Donà di Piave 30029 VE maria.miotti@archiworldpec.it

31 PANIZZO FRANCESCO Noventa di Piave VE francesco.panizzo@ingpec.eu

32 SINPRO srl Vigonovo VE sinpro.ca@pec.it

33 STEFANO STEFANETTO San Stino di Livenza 30029 VE stefano.stefanetto@archiworldpec.it

34 PESCAROLLO ROBERTO Silea TV roberto.pescarollo@archiworld.pec.it

35 DIVISIONE ENERGIA Oriago di Mira 30034 VE davide.fraccaro@ingpec.eu

36 TESI INGEGNERIA SRL Pescara 65123 PE tesi.ca@pec.it

ELENCO PROFESSIONISTI AL 31.03.2023



denominazione operatore 

economico domande pervenute 

dal 16/4/2019

indirizzo sede legale cap prov indirizzo pec

1 IL GIARDINO SNC  Pasiano di Pordenone 33087 PN ilgiardinosncdidepra@legalmail 

2 ARGO COSTRUZ. EDILI E STR SRL Villorba 31020 TV argocostruzioni@legalmail.it

3 ALADINO SOC. COOP SOC Mirano 30035 VE aladino@pec.aladinocoop.it

4 I.C.M. srl Ravascletto 33020 UD impresaicm@pec.it

5 VECCHIATO SRL Castelfranco Veneto 31033 TV vecchiatosrl@pec.it

6 COSTRUZIONI METALLICHE SRL Andria 76123 BT costruzionisuriano@pec.it

7 F.LLI MICHIELETTO STRADE Srl Mestre 30172 VE fmsmichieletto@legalmail.it

8 BATTISTELLA S.P.A. Pasiano di Pordenone 33087 PN pec@pec.battistellaspa.it

9 TOLOMIO SRL Borgoricco 35010 PD pec@pec.tolomiosrl.com

10 ECO S.T.I.L.E. S.R.L. Gardigiano di Scorzè 30037 VE ecostile@pec.ecostile.net

11 NORD ASFALTI S.r.l. Povoletto 33040 UD nordasfalti@pec.it

12 SCARDELLARI INFISSI S.R.L. Bologna BO info@scardellari.it

13 PROSCAVI S.R.L. Cavallino Treporti 30013 VE info@proscavi.com

14 DELTA SEGNALETICA srl  Falconara Marittima 60015 AN pec@pec.deltasegnaletica.it

15 IMPRESA COSTR MANZATO SPA Ceggia 30022 VE manzatospa@legalmail.it

16 CONTRI CARLETTO Codevigo 35020 PD contricarletto@pec.it

17 F.LLI CASETTA S.R.L. Prata di Pordenone 33080 PN fllicasetta@pec.fllicasetta.it

18 S.E.A. IMPIANTI SRL Eraclea 30020 VE sea@pec.seaimpianti.net

20 COSTR. GEN. SUSANNA Noventa di Piave 30020 VE info@cogesusanna.com

21 RIAM ASCENSORI S.r.l. Verona 37139 VR riam@pec.riam.it

22 IMPRESA FACCHETTI  - IFAF Noventa di Piave 30020 VE ifaf.spa@legalmail.it

23 ADRIACOS SRL Latisana 33053 UD info@adriacos.it

24 SI.SE SISTEMI S.P.A. Castiglione delle Stiviere 46043 MN pec.sisespa@pec.it

25 EUROSCAVI SRL Mirano 30035 VE info@pec.euroscavi.it

26 EMMEBI SRL Soncino 26029 CR emmebi_srl@tiscali.it

27 GLOBAL ENERGY SRL Cessalto 31040 TV globalenergysrl@pec.it

28 COOPERATIVA MEOLESE Meolo 30020 VE cooperativameolese@legalmail.it

29 EDILRESTAURI SRL Brendola 36040 VI info@edilrestaurisrl.it

30 CEA SRL Portogruaro 30026 VE ceasrlbagolin@pec.it

31 F.LLI MARCHETTI SRL L'Aquila 67100 AQ fllimarchettisrl@pec.it

32
SEGNALETICA STRADALE 

CONSELVANA
Conselve 35026 PD segnaletica.conselvana@iopec.it

33 EUROSCAVI S.R.L. Badia Polesine 45021 RO impresaeuroscavisrl@legalmail.it

34 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL Verona 37131 VR scaligeracostruzioni@pec.it

35 IMPRESA EDILE POLONI SRL Bologna 24022 BG poloni@legalmail.it

36 SIEL IMPIANTI SRL Fagagna 33034 UD info@siel-impianti.it

37 CO.GE.FOR.  SRL Susegana 31058 TV cogefor@legalmail.it

38 CI.MO.TER. S.R.L. Rovigo 45100 RO info@cimoter.it

39 ELETTRICA BONATO SRL Meolo 30020 VE elettricabonatosrl.artigiaisandona@t

icertifica.it
40 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. Verona 37131 VR impresascalasantosrl-

9270.VR00@infopec.cassaedile.it41 NUOVA GEO.MAC. SRL Cividale del Friuli 33043 UD nuovageomac.gg@legalmail.it

42 CO.SP.EDIL S.R.L. Fiume Veneto 33080 PN posta-certificata@pec.cospedil.it

43 RESTAURI & COSTRUZIONI SRL Tavagnacco 33010 UD
restauricostruzioni.ud00@infopec.ca

ssaedile.it

44 FRIULANA COSTRUZIONI SRL Sedegliano 33039 UD friulanacostruzioni@pec.it

45 P.B.S. SRL Verona 37135 VR p.b.s.srl@legalmail.it

46 EDILEMME SAS Eraclea 30020 VE edilemme-sas@pec.it

ELENCO OPERATORI PER LAVORI AL 31.03.2023



47 COSTRUZIONI VIDONI SRL Forgaria nel Friuli 33030 UD costruzionividonisrl@pec.it

48 AR ARTE E RESTAURO S.R.L. Padova 35122 PD ararteerestaurosrl@pec.it

49 ELECTRIX S.R.L. Cervignano del Friuli 33052 UD electrix.srl@pec.it

50 DI LENARDA GIANFRANCO S.r.l. Codroipo 33033 UD dilenarda@legalmail.it

51 SOLITER SAS Montenero di Bisaccia 86036 CB soilterpec@pec.it 

52 BOEM MICHELE Eraclea 30020 VE michele.boem@pec.it

53 CAVE ASFALTI DI DELL'AGNESE SRL Roveredo in Piano 33080 PN caveasfalti@pec.it

54 COSTRUZIONI FERRACIN SRL Jesolo 30016 VE gare.costruzioniferracin@legalmail.it

55 S.I.M.E.T. Srl Albignasego 35020 PD simetimpianti@legalmail.it

56 VIGNOTTO IMPIANTI SRL Ponte di Piave 31047 TV vignottoimpianti@pec.it

57 OMNIA ENERGY3 SRL Pordenone 33170 PN omniaenergy3@legalmail.it

58 F.LLI STANGHERLINI SRL Castelfranco Veneto 31033 TV info@pec.fratellistangherlin.it

59 CARPENTERIA CARENA SRL Carmagnola 10022 TO carpenteriacarenasrl@legalmail.it

60 BALSAMINI IMPIANTI SRL Sacile 33077 PN balsaminiimpiantisrl@pec.it

61 ZOCCOLAN SCAVI E COSTRUZIONI Varmo 33030 UD
zoccolansas@zoccolansas.telecompe

c.it 

62 BERTOLO SRL Fiume Veneto 33080 PN appalti@pec.bertologroup.it

63 GREEN SERVICE Padova 35028 PD info@pec.greenservice.cc

64 TEGETES SNC Vazzola 31028 TV tegetes@pec.it

65 FURLANETTO SRL Meduna di Livenza 31040 TV furlanettosrl@legalmail.it

66 CO.MA.C. Srl Romano d'Ezzelino 36060 VI comac@cert.assind.vi.it

67 RODOLICO PIETRO Palermo 90138 PA rodolicoinfissi@pec.it

68 DE ZOTTI IMPIANTI SRL Torre di Mosto 30020 VE pec@pec.dezottirimo.it

69 VRG IMPIANTI S.r.l. Motta di Livenza 31045 TV vrgimpianti@pec.it

70 MOSE' SRL Spresiano 30127 TV mose@pec.it

71 CERIOLI SRL Milano 20125 MI ceriolicostruzioni@pcert.it

72 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL Sandrigo 36066 VI impresacst@pec.it

73 EFFEPI SRL Cavaso del Tomba 31034 TV effepi@pec.effepisegnaletica.it 

74 ALFA SRL Maser 31010 TV alfasrl@gigapec.it 

75 MAROSO IVO ENZO S.R.L. Unipersonale Marostica 36063 VI certificata@pec.marosoivoenzo.it

76 EDILKS DI  KERKIJA SHPETIM Camponogara 30010 VE edilks@legalmail.it

77 PANIGUTTO DANIELE San Michele al 

Tagliamento
30028 VE daniele.panigutto@legalmail.it 

78 DUEBI SCAVI SRL Salgareda 31040 TV pec@pec.duebiscavi.it

79
IMPRESA STRADALE MONTELLO 

SRL
Onigo di Pederobba 31040 TV

impresastradalemontello@legalmail.

it

80 BOTTOSSO SAMUELE San Stino di Livenza 30029 VE samuele.bottosso@pec.it

81 PADANA SRL Tombolo 35019 PD padana.segnaletica@pec.it

82 FACCO M. SRL Santa Giustina in Colle 35010 PD facco.m@legalmail.it

83 NUOVA SIVOV SRL Piove del Grappa 31017 TV nuovasivov@pec.it

84 G.P.S. SEGNALETICA SRL Fossalta di Piave 30020 VE gpssegnaletica@pec.it

85
VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA 

STRADALE
Due Carrare 35020 PD venetasegnaletica@pec.it

86 NENZI CLAUDIO SRL Roncadelle di Ormelle TV nenziclaudio@legalmail.it

87 ACQUA RISOLTA SNC Quinto Vicentino 36050 VI acquarisolta@pec.it

88 S.IN.COS. Srl San Stino di Livenza 30029 VE sincoss@pec.it

89 EDILCORBOLONE SNC San Stino di Livenza 30029 VE edilcorbolone@legalmail.it

90 PELLEGRINI SRL Cinto Caomaggiore 30020 VE pellegrinicostruzioni@legalmail.it

91 DAMIATO IMPIANTI SRL Galliera Veneta 35015 PD amministrazionedamiato@nipec.it

92 MOZZON DANIELE SRL Pordenone PN mozzondanielesrl@legalmail.it

93  NICLI IMPIANTI  S.R.L. Carpacco 33030 UD niclimpianti@pec.confartigianato.it

94 F.LLI BALLARIN srl San Donà di Piave 30027 VE ballarinimpianti@legalmail.it



95
NUOVA IZC COSTRUZIONI 

GENERALI SOC. COOP. ARL
Pordenone PN nuovaizc@pec.confcooperative.it

96 VAZZOLER NICOLA srl Noventa di Piave 30020 VE vazzolernicolasrl@pec.it

97 NADALIN DENI San Vito al Tagliamento 33078 PN nadalinsrl@pec.it

98 LASTIMMA srl San Donà di Piave 30027 VE pec.lastimma@pec.it

99 ONGARO SRL Caldogno 36030 VI pec@pec.ongaroservices.it

100 EDIL TREVISO srl Treviso 31100 TV ediltrevisosrl_appalti@pec.it

101 TECNOREI srl Eraclea 30020 VE tecnorei@pec.it

102 BATTISTON VITTORINO snc Concordia Sagittaria 30023 VE battistonvittorino@legalmail.it

103 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL Volpago del Montello 31040 TV pec@pec.costruzioni.bordignon.it

104 KONSUM S.R.L. Cornuda 31041 TV certificata@pec.konsumsrl.com

105 ZAGO S.R.L. Ceggia 30022 VE pec@pec.zago.info

106 FALCOMER S.R.L. San Donà di Piave 30027 VE postacert@pec.falcomer.com

107 PAMA S.R.L. Villorba 31020 TV appalti@pec.pamagroup.eu

108 EDIL-LAVORI Ceggia 30022 VE edilcert@pec.edillavori.it

109 TRIVENETA SRL Salzano 30030 VE trivenetasegnaletica@pec.it

110 CI.GI.ESSE SRL Maserà di Padova 35020 PD ci.gi.esse@pec.it

111 T.E.S. S.P.A. Vedelago 31050 TV tescert@ascopec.it 

112 DEON SPA Belluno 32100 BL deonspa@legalmail.it

113 ADRIATICA SRL Grado GO adriatica-srl@legalmail.it

114 ECOTRAFFIC SRL Guidizzolo 46040 MN ecotraffic@pec.it

115 SSG srl Villesse 34070 GO ssg@pec.ssg.srl

116 VALSENSI COSTR. GEN. Conselve PD valsensi@arubapec.it

117 LEGNOLANDIA SRL Forni di Sopra UD legnolandiasrl@pec.inhosting.it

118 SOVAC srl Padova PD sovacsrl@pec.it

119 ZENNARO LEGNAMI SRK Porto Viro 30015 RO zennarolegnami@arubapec.it

120 SIE S.R.L. Conselve 35026 PD siesrlimp@pec.it

121 SERTEC SRL Padova PD posta@pec.sertecpd.it

122 ZANUTTA SPA Muzzana del Turgnano 33055 UD zanuttacommerciale@legalmail.it

123 GREEN ASPHALT SRL Parabiago 20015 MI greenasphalt@pec.it

124 LANZA COMMERCIO DETERGENZA Colognola ai Colli VR lanzacd.sapa@pec.it

125 BLUTECNICA SRL Concordia Sagittaria 30023 VE blutecnica@postecert.it

126 IMOLA LEGNO SPA Imola 40026 BO ufficiotecnico@tcert.imolalegno.com

127 CALORE LORIS SNC Albignasego 35020 PD caloreloris@legalmail.it

128 EDILIZIA 2009 San Stino di Livenza 30029 VE edilizia2009@cgn.legalmail.it

129 MAGIC CLEAN SRL Fara Vicentino 36030 VI gare.magicclean@legalmail.it

130 ARMELLIN COSTRUZIONI SPA Conegliano 31015 TV tecnico@pec.armellin.it

131 ALPICOS SRL Tolmezzo 33028 UD alpicos@legalmail.it


